別記第１号様式（第５条関係）  　　　　㊞

 　  令和○○年 ○○月 ○○日

荒　川　区　長　殿

                                　まちづくり団体又は管理組合の代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　荒　川　区　○　○　△－△－△
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　理　事　長　○　○　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　○○○（○○○○）○○○
コンサルタント派遣申請書
　荒川区近隣まちづくり等支援制度要綱第５条の規定に基づくコンサルタントの派遣を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	まちづくり団体又は管理組合
の名称
	例）　○○マンション管理組合

	まちづくり団体又は管理組合の活動内容等（名簿等の資料があれば添付してください。)

例）　マンションの管理、運営

	希望する派遣の業務
（○を付けて下さい。）
	助言業務　　　　相談業務

	派遣を希望する内容

(具体的にお願いします。)
	例）　・大規模修繕工事の基本的な進め方の説明
　　　・修繕積立金の増額に関する住民説明会の進め方についての助言

　　　・管理計画認定制度の申請に関する相談

	希望する派遣日時

	希望する派遣場所

	受付欄　　（　助言業務　相談業務　の　　　回目　）

捨て印を

お願いします

理事長名での申請を

お願いします

・区分所有者の代表者（いわゆる理事長）の氏名がわかるもの（総会議事録、名簿 等）

・相談内容に関係する書類（管理規約、長期修繕計画　等）

いただいた資料は、派遣するマンション管理士にも情報提供いたします。

※この部分は記入しないでください